4
 x
 M
6
x
1
2
3.0002.5002.0001.5001.0005000
2,8
2,6
2,4
2,2
2
1,8
1,6
1,4
1,2
1
0,8
0,6
0,4
0,2
0
S
ta
t.
 P
re
s
s
u
re
[in
W
G
]
1   208V 60Hz Delta connexion
2   220V 60Hz Delta connexion
3   230V 60Hz Delta connexion
4   400V 60Hz Star connexion
5   440V 60Hz Star connexion
6   460V 60Hz Star connexion
7   480V 60Hz Star connexion
3.0002.5002.0001.5001.0005000
800
700
600
500
400
300
200
100
0
e
l.
P
o
w
e
r[
W
]
Air Volume[cfm]
3.0002.5002.0001.5001.0005000
50
40
30
20
10
0T
o
t.
 E
ff
ic
ie
n
c
y
[%
]
Nr. Ventilator U f n Rho
[1/min] [kg/m³][Hz][V]
Rosenberg Ventilatoren GmbH
Maybachstr. 1
D-74653 Künzelsau-Gaisbach
09.08.2016
1 DKHM 400-4SE.125.5HA 208 60 0 1,2
2 DKHM 400-4SE.125.5HA 220 60 0 1,2
3 DKHM 400-4SE.125.5HA 230 60 0 1,2
4 DKHM 400-4SE.125.5HA 400 60 0 1,2
5 DKHM 400-4SE.125.5HA 440 60 0 1,2
6 DKHM 400-4SE.125.5HA 460 60 0 1,2
7 DKHM 400-4SE.125.5HA 480 60 0 1,2
1/1Seite